KABUPATEN MANOKWARI SELATAN TENTANG 

PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) DALAM 

RANGKA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI 

MANOKWARI SELATAN TAHUN 2020 DI KABUPATEN 

MANOK\VARI SELATAN; 

Daftar Pemilih Tetap (DPT) Kabupaten Manobvari 

sebanyak 29.360 (Dua Puluh Sembilan Ribu Tiga 

Ratus Enam Puluh); 

1. 	Jumlah DPT Distrik Ransiki adalah 13.209 

(Tiga Belas Ribu Dua Ratus SembiIan); 

2. 	Jurnlah DPT Distrik Oransbari adalah 5.125 

(Lima Ribu Seratus Ddua Puluh Lima); 

3. 	Jumlah DPT Distrik Neney adalah 3.501 

(Tiga Ribu Lima Ratus Satu); 

4 . Jumlah DPf Dis trik 	Momi Waren adalah 2.968 

(Dua Ribu Sembilan Ratus Enam Puluh 

Delapan); 

5. ,Jumlah DPT Distrik Tahota adalah 1.327 

(Seribu Tiga Ratus Dua Puluh Tujuh); 

6 . Jumlah DPT Distrik Dataran Isim adalah 3.230 

(Tiga Ribu Dua Ratus Tiga Puluh); 

KETIGA 	 Keputusan 1m mulai berlaku sejak tanggal 

ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian 

hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Ransiki 
Pada Tanggal 15 Oktober 2020 

KOMISI PEMILlHAN UMUM